
 

Uchwała nr 70/818/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 listopada 2009 r. 
 
zmieniająca Uchwałę nr 22/234/09/III z dnia 31.03.2009 r. w sprawie ustalenia warunków przygotowania 
projektu indywidualnego pn. „Rozbudowa infrastruktu ry szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci 
PIAP-ów w województwie warmińsko – mazurskim” 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 26 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712. z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Załącznik do Uchwały nr 22/234/09/III z dnia 31.03.2009 r. w sprawie ustalenia warunków przygotowania 
projektu indywidualnego pn. „Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci PIAP-
ów w województwie warmińsko – mazurskim” otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 

 

 


